

Årsredovisning för

Linneaträdgården AB

556680-4224

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-8

Underskrifter

8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Linneaträdgården AB, 556680-4224, med säte i Helsingborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café,resturang och inredningsbutik i kombination med arrangera minnesstunder och festarrangemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med att Butik Linnea flyttade bestämmde vi oss för att själva satsa på en butiksdel med framför allt inredning. Detta har krävts en del kostnader dels för att bygga om och att frächa upp den delen där försäljningen sker samt att bygga upp ett lager.

Pandemin har satt djupa spår och det i kombination med kraftigt höjda energikostnader, inflation och kraftigt höjda priser på livsmedel gör att vinstmarginalen minskat.

Det har även genomförts en hel del arbete för att lyfta såväl lokaler som trädgård, vilket också påverkat kostnadsbilden under det gångna året.

Vi fortsätter att sprida budskapet dels genom sociala medier och från mun till mun till så många som möjligt för att göra Linnéaträdgården till en omtyckt och populär mötesplats och utflyktsdestination för både nära och långtkommande gäster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	7 552	7 541	7 433	9 162
Bruttoresultat	5 148	5 268	5 385	6 881
Resultat efter finansiella poster	91	282	-142	245
Soliditet, %	26	32	31	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivn fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	400 000	79 188	1 077 379	308 232
Utdelning			-327 500	
Omföring av föreg års vinst			308 232	-308 232
		-7 224	7 223	
Årets resultat				160 181
Vid årets slut	400 000	71 964	1 065 334	160 181

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

balanserat resultat	1 065 334
årets resultat	<u>160 181</u>
Totalt	1 225 515
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>1 225 515</u>
Summa	1 225 515

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 552 018	7 540 609
Övriga rörelseintäkter		195 018	148 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 747 036	7 688 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 599 031	-2 490 628
Övriga externa kostnader		-1 281 735	-1 103 847
Personalkostnader	2	-3 556 712	-3 598 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 808	-123 726
Summa rörelsekostnader		-7 546 286	-7 316 451
Rörelseresultat		200 750	372 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 499	-90 741
Summa finansiella poster		-109 293	-90 741
Resultat efter finansiella poster		91 457	281 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 804	98 991
Förändring av överavskrivningar		-	12 247
Summa bokslutsdispositioner		114 804	111 238
Resultat före skatt		206 261	392 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 080	-84 591
Årets resultat		160 181	308 232

2023072418306

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3	-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	7 786 961	7 142 926
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 630	10 012
Summa materiella anläggningstillgångar		7 791 591	7 152 938
Summa anläggningstillgångar		7 791 591	7 152 938
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		228 209	117 587
Summa varulager		228 209	117 587
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 836	93 396
Övriga fordringar			
Övriga Fordringar		11 783	9 426
Skattefordringar		143 228	102 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 563	30 905
Summa kortfristiga fordringar		214 410	236 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		394	393
Summa kassa och bank		394	393
Summa omsättningstillgångar		443 013	354 584
SUMMA TILLGÅNGAR		8 234 604	7 507 522

2

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Uppskrivningsfond	6	71 965	79 188
Summa bundet eget kapital		471 965	479 188
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 065 334	1 077 379
Årets resultat		160 181	308 232
Summa fritt eget kapital		1 225 515	1 385 611
Summa eget kapital		1 697 480	1 864 799
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		527 340	642 144
Summa obeskattade reserver		527 340	642 144
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		483 243	169 643
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 801 500	3 804 000
Övriga skulder		4 153	5 724
Summa långfristiga skulder		5 288 896	3 979 367
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 000	240 000
Förskott från kunder		148 170	54 461
Leverantörsskulder		110 593	151 852
<i>Övriga skulder</i>			
Övriga skulder		80 923	144 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 202	430 341
Summa kortfristiga skulder		720 888	1 021 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 234 604	7 507 522

2023072418307

✓

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värdeingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fodringar

Fodringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	1
-Markanläggningar	4
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	9	9
Summa	9	9

Not 3 Immateriella tillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 320	2 320
Vid årets slut	2 320	2 320
Ackumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-2 320	-2 320
Vid årets slut	-2 320	-2 320
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 150 445	8 150 445
-Nyanskaffningar	747 461	
	8 897 906	8 150 445
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 007 519	-904 094
-Årets avskrivning enligt plan	-103 426	-103 425
	-1 110 945	-1 007 519
Redovisat värde vid årets slut	7 786 961	7 142 926

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	701 312	701 312
Vid årets slut	701 312	701 312
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-691 300	-670 999
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 382	-20 301
Vid årets slut	-696 682	-691 300
Redovisat värde vid årets slut	4 630	10 012

Not 6 Uppskrivningsfond

	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets början	79 188	86 411
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-7 224	-7 224
Redovisat värde vid årets slut	71 964	79 187
Vid årets slut	71 964	79 187

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	3 551 500	2 844 000
	3 551 500	2 844 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	5 000 000	4 800 000
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<u>5 500 000</u>	<u>5 300 000</u>
Summa ställda säkerheter	5 500 000	5 300 000

Underskrifter

Helsingborg 2023- 07 20 .



Alexander Beckley

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/7-2023



Martin Bengtsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Linneaträdgården AB
556680-4224

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Linneaträdgården AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2023-07-20



Alexander Beckley

2023072418311


